
 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

                    Východočeské soutěže                             

                                                                  skupina C                                            
 

 
 

Č.4 
 

Ročník 2024/2025 24.10.2024 

 
Dochází ke změně na čele tabulky. Třebováci doma hladce vítězí a tím pádem přeskakují dosud 
vedoucí Pardubice D. Třetí příčku stále drží Solnice B po výhře ve Svitavách. Poslední zápas tohoto 
kola, který se měl hrát v Pardubicích je bohužel odložen, stejně tak jako zápas příštího kola mezi 
družstvy Solnice B a Pardubice C. I ten se bude hrát až v týdnu po posledním podzimním kole a to 
znamená, že konečný podzimní zpravodaj vyjde s týdenním zpožděním. Nejlepšího výkonu v tomto 
kole 1699 dosáhlo družstvo SK Solnice B a Ladislav Češka 443. 
 

VÝCHODOČESKÁ SOUTĚŽ SKUPINA C 2024/2025 

Výsledky 4. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

TJ TESLA PARDUBICE D - KK SVITAVY C 10:2 1644:1621  20.9. 

TJ LOKO Č. TŘEBOVÁ B - SK RYBNÍK B 10:2 1663:1580  23.10. 

KK SVITAVY D - SK SOLNICE B 2:10 1547:1699  24.10. 

TJ TESLA PARDUBICE C - TJ JISKRA HYLVÁTY C  odloženo  19.11. 

 

Tabulka družstev: 

 
 1. TJ Loko Č. Třebová B 4 4 0 0 44 : 4   1678 8 
 2. TJ Tesla Pardubice D 4 4 0 0 44 : 4   1624 8 
 3. SK Solnice B 4 3 0 1 34 : 14   1681 6 
 4. KK Svitavy C 4 2 0 2 22 : 26   1573 4 
 5. TJ Tesla Pardubice C 3 1 0 2 12 : 24   1520 2 
 6. TJ Jiskra Hylváty C 3 1 0 2 10 : 26   1455 2 
 7. SK Rybník B 4 0 0 4 8 : 40   1490 0 
 8. KK Svitavy D 4 0 0 4 6 : 42   1473 0 

   
 

 

    Z   P   R   A   V   O   D   A   J 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

2x Ladislav Češka Svitavy C 443 3x Ladislav Češka Svitavy C 113.22 443 

2x Daniel Luščák Solnice B 441 2x Daniel Luščák Solnice B 112.48 441 

2x Ivana Brabcová Pardubice D 437 2x Ivana Brabcová Pardubice D 111.68 437 

1x Jan Přívratský Č. Třebová B 433 1x Daniel Ryšavý Solnice B 110.19 432 

1x Daniel Ryšavý Solnice B 432 1x Vít Jireš Solnice B 109.68 430 

2x Vít Jireš Solnice B 430 1x Jan Přívratský Č. Třebová B 106 433 

 

Podrobné výsledky kola: 

Předehráno: 

  TJ TESLA PARDUBICE D 1644 10:2 1621 KK SVITAVY C 

 Jiří Brabec    193   218   411   0:2   443    216   227  Ladislav Češka 
 Jiří Turek    188   205   393   2:0   374    178   196  Iva Jetmarová 
 Ivana Brabcová    210   227   437   2:0   409    199   210  Petr Leinweber 
 Marie Drábková    199   204   403   2:0   395    204   191  Jiří Rus 
 
rozhodčí: Marie Drábková 
Nejlepší výkon utkání: 443 - Ladislav Češka 

  TJ LOKO Č. TŘEBOVÁ B 1663 10:2 1580 SK RYBNÍK B 

 Tomáš Vytlačil    224   193   417   2:0   365    193   172  Jiří Šafář 
 Jan Přívratský    238   195   433   2:0   413    203   210  Jan Suchý 
 Tomáš Kolka    199   194   393   0:2   420    209   211  Tomáš Herrman 
 Jiří Hetych st.    209   211   420   2:0   382    163   219  Milan Pustaj *1 
 
rozhodčí: Jiří Hetych st. 
střídání: *1 od 51. hodu Jan Herrman 
Nejlepší výkon utkání: 433 - Jan Přívratský 

  KK SVITAVY D 1547 2:10 1699 SK SOLNICE B 

 Zbyšek Mareček    166   196   362   0:2   432    202   230  Daniel Ryšavý 
 Lubomír Bačovský    206   166   372   0:2   430    210   220  Vít Jireš 
 Luboš Háva    224   189   413   2:0   396    190   206  Václav Balous 
 Jan Košík    217   183   400   0:2   441    212   229  Daniel Luščák 
 
rozhodčí: Lubomír Bačovský 
Nejlepší výkon utkání: 441 - Daniel Luščák 
 

 

 

 

 



 
 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Tomáš Kolka  TJ Loko Č.Třebová B 446.00 303.2 142.8 6.2 3/3 (503) 
 2. Daniel Luščák  SK Solnice B 438.00 292.3 145.7 5.7 3/3 (460) 
 3. Vít Jireš  SK Solnice B 430.50 296.5 134.0 7.5 2/3 (431) 
 4. Ladislav Češka  KK Svitavy C 427.33 286.3 141.0 8.0 3/4 (443) 
 5. Tomáš Vytlačil  TJ Loko Č.Třebová B 422.75 300.0 122.8 7.5 2/3 (429) 
 6. Daniel Ryšavý  SK Solnice B 420.00 278.0 142.0 7.5 2/3 (432) 
 7. Imamaddin Babayev  TJ Jiskra Hylváty C 420.00 293.5 126.5 11.0 2/2 (445) 
 8. Ivana Brabcová  TJ Tesla Pardubice D 418.50 287.0 131.5 8.5 2/2 (437) 
 9. Pavel Dymák  SK Solnice B 416.25 294.0 122.3 9.5 2/3 (435) 
 10. Martin Dohnal  TJ Loko Č.Třebová B 413.67 301.3 112.3 10.0 3/3 (447) 
 11. Jiří Komprs  TJ Jiskra Hylváty C 413.25 288.0 125.3 8.0 2/2 (424) 
 12. Jiří Hetych  st. TJ Loko Č.Třebová B 411.00 291.3 119.7 6.0 3/3 (420) 
 13. Jiří Turek  TJ Tesla Pardubice D 406.17 288.5 117.7 8.5 2/2 (436) 
 14. Kamil Dvořák  TJ Tesla Pardubice C 405.75 277.5 128.3 6.5 2/2 (416) 
 15. Jan Přívratský  TJ Loko Č.Třebová B 404.75 290.5 114.3 13.8 2/3 (433) 
 16. Jiří Brabec  TJ Tesla Pardubice D 404.25 283.3 121.0 11.3 2/2 (414) 
 17. Václav Balous  SK Solnice B 402.00 279.2 122.8 13.0 3/3 (432) 
 18. Marek Crlík  TJ Tesla Pardubice C 399.00 290.3 108.8 15.0 2/2 (414) 
 19. Marie Drábková  TJ Tesla Pardubice D 398.17 277.5 120.7 8.3 2/2 (444) 
 20. Iva Jetmarová  KK Svitavy C 392.50 281.8 110.8 9.8 4/4 (443) 
 21. Lubomír Bačovský  KK Svitavy D 392.17 276.8 115.3 8.7 2/2 (422) 
 22. Tomáš Herrman  SK Rybník B 388.67 268.0 120.7 11.7 3/4 (420) 
 23. Oldřich Hubáček  TJ Tesla Pardubice C 384.00 275.8 108.3 12.0 2/2 (391) 
 24. Jan Košík  KK Svitavy D 383.00 274.5 108.5 13.8 2/2 (400) 
 25. Petr Leinweber  KK Svitavy C 379.00 273.7 105.3 13.3 3/4 (409) 
 26. Jiří Rus  KK Svitavy C 378.00 268.5 109.5 12.8 4/4 (407) 
 27. Andrea Komprsová  TJ Jiskra Hylváty C 368.75 262.0 106.8 17.3 2/2 (378) 
 28. Luboš Háva  KK Svitavy D 368.33 269.5 98.8 16.7 2/2 (413) 
 29. Jiří Šafář  SK Rybník B 358.25 264.5 93.8 11.5 4/4 (371) 
 30. Jaroslav Martínek  KK Svitavy D 329.25 248.5 80.8 21.0 2/2 (372) 
  Nikola Bartoníčková  SK Solnice B 422.00 291.0 131.0 7.0 1/3 (424) 
  Jan Suchý  SK Rybník B 413.00 298.0 115.0 11.0 1/4 (413) 
  Hana Krumlová  TJ Tesla Pardubice D 406.50 286.0 120.5 9.5 1/2 (424) 
  Ivana Plchová  KK Svitavy C 394.50 288.5 106.0 15.0 2/4 (400) 
  Pavel Renza  SK Rybník B 378.00 263.0 115.0 20.0 1/4 (378) 
  Jan Herrman  SK Rybník B 363.00 261.0 102.0 9.0 2/4 (385) 
  Zbyšek Mareček  KK Svitavy D 362.00 266.0 96.0 14.0 1/2 (362) 
  Zdeněk Číž  SK Rybník B 361.00 266.0 95.0 11.0 2/4 (361) 
  Pavel Strnad  TJ Jiskra Hylváty C 360.00 274.0 86.0 9.0 1/2 (360) 
  Vít Musil  TJ Tesla Pardubice C 355.00 278.0 77.0 18.0 1/2 (355) 
  Jan Hodr  TJ Jiskra Hylváty C 348.00 269.0 79.0 21.0 1/2 (348) 
  Patricie Hubáčková  TJ Tesla Pardubice C 339.00 242.0 97.0 12.0 1/2 (339) 

 

Sportovně technické informace: 

Program dalšího kola: 

5. kolo 

31.10.2024 čt 17:00 KK Svitavy C - TJ Lokomotiva Česká Třebová B  

31.10.2024 čt 17:00 TJ Jiskra Hylváty C - KK Svitavy D  

31.10.2024 čt 17:00 SK Rybník B - TJ Tesla Pardubice C 

 

Zpracoval: J.Egrt – mail: jaregrt@gmail.com  mobil: 606 245 554 


